
 

 
         Turussa 11.11.2011 

 
Tervetuloa Päiväkoti Muksulanmäen 

Vanhempainyhdistykseen! 
 

Päiväkoti Muksulanmäen vanhempainyhdistys ry toimii yhdessä päiväkodin väen kanssa 
ideoiden ja järjestäen mukavia tapahtumia kaikkien päiväkodin lasten iloksi. 
 
Olemme järjestäneet yhdessä joulumyyjäisiä, vappu- ja sadonkorjuujuhlia ja muita yhteisiä 
tapahtumia, joiden voitoilla olemme kustantaneet mm. esiintyjiä lasten tapahtumiin ja 
hankkineet päiväkotiin ulkoleluja ja –kalusteita. Kassatilanteemme on hyvä, joten tänäkin 
vuonna on luvassa mukavia tapahtumia! 
 
Varainhankinta on vanhempainyhdistyksen toiminnassa keskeisellä sijalla, jotta 
vanhempainyhdistys pystyisi jatkossakin järjestämään hauskoja tapahtumia päiväkodin lapsille 
ja lasten perheille. 
 
 

Tule mukaan yhdistykseen! 
 
Aktiivijäsen = vanhempi, joka haluaa olla mukana 
järjestämässä tapahtumia ja osallistua yhdistyksen kokouksiin 
Kannatusjäsen = vanhempi, joka haluaa tukea yhdistyksen toimintaa. 
Kannatusjäsenyyttä voi ehdottaa myös vaikkapa lasten isovanhemmille. 
 
Jäsenmaksu 20€/lukuvuosi/perhe. Jäsenmaksun maksamalla 
- tuet lasten tapahtumia 
- olet oikeutettu erilaisiin etuihin vanhempainyhdistyksen tapahtumissa 
(esim. tilaustuotteet, osallistumismaksut) 
 
Ohessa jäsenhakemus ja pankkisiirtolomake. Löydät kaavakkeen myös Muksulanmäen 
nettisivuilta. Jäsenhakemus-osan voit palauttaa vanhempainyhdistyksen postilaatikkoon 
(päiväkodin eteisessä, ylä- ja alakerrassa). 
 
 
Nykäise hihasta, jos haluat kuulla lisää yhdistyksen toiminnasta! 
 
Iloisin yhteistyöterveisin, 
 
Päiväkoti Muksulanmäen Vanhempainyhdistys ry:n hallitus (kausi 2011-2012) 

Puheenjohtaja Anu Heikkilä, anu.heikkila(at)eilakaisla.fi, (Veeti –Valkoherukat, Nooa –Mustikat) 
Varapuheenjohtaja Ulla Lumiainen, ulla.lumiainen(at)gmail.com, (Urho –Mansikat) 
Sihteeri Jessica Casagrande, jessica.casagrande(at)turku.fi, (Daniele –Mustikat, Paolo –Mansikat) 
Rahastonhoitaja Katariina Sorvari, katariina.sorvari(at)utu.fi, (Aino ja Aaro –Mustikat) 
Jäsen Anna Lundén, anna.lunden(at)forbom.fi (Venla –Hillat) 
Jäsen Minna Kankuri-Tammilehto, mikanku(at)utu.fi, (Aurora -Mustaherukat) 
Jäsen Heljä Laakso, helja.laakso(at)hoitokeidasatrium.fi (Wiljami –Herukat) 
Jäsen Elina Näsänen, elina.nasanen(at)saastopankki.fi, (Elle –Herukat, Atte –Mustikat) 
Jäsen Mona Terho, mona.terho(at)gmail.com, (Nella –Herukat, Jade –Hillat) 
Jäsen Anu Valkamo, anuolenius(at)hotmail.com, (Vilho –Mansikat) 
Jäsen Kati Veres, kati.veres(at)yahoo.com (Tomi –Mustikat, Julia –Mansikat) 
Päiväkodin edustaja Sanna Falck, muksulanmaki.valskari(at)pp.inet.fi (Herukat) 
 

P.S. Olemme myös Facebookissa (suljettu ryhmä).  
Jos haluat mukaan ryhmään, niin laita viestiä: anu.heikkila(at)eilakaisla.fi. 


